
Ligne 10

Horaires du 11 janvier 2022 Poissy > Carrières-sous-Poissy - circuit du soir

Lycée Le Corbusier 17:01
Gare Nord de Poissy 17:16 17:42 18:20 18:50 19:12
EDF 17:20 17:46 18:24 18:54 19:15
Le Parc 17:21 17:47 18:25 18:55 19:16
Château d'eau 17:22 17:48 18:26 18:56 19:17
Claude Monet 17:23 17:49 18:27 18:56 19:17
Cimetière 17:24 17:50 18:28 18:57 19:18
Champfleury 17:25 17:51 18:29 18:58 19:19
Ronceray 17:26 17:52 18:30 18:59 19:20
La Fourche 17:27 17:53 18:31 19:00 19:21
Ile de la Dérivation 17:28 17:54 18:32 19:01 19:22
Stade Mazières 17:29 17:55 18:33 19:02 19:23
Sainte-Honorine 17:29 17:55 18:33 19:02 19:23
Les Côteaux 17:30 17:56 18:34 19:03 19:24
Pont Neuf 17:31 17:57 18:35 19:04 19:25
Gare Nord de Poissy 17:34 18:00 18:38 19:07 19:28


